
RAILREKLAM
CENÍK 2023

TRAMVAJE
AUTOBUSY

Platný od
1. 1. 2023



Celopolep 144 m²

CENOVÉ PODMÍNKY

TISK
MĚSÍC

TYP NOSIČE ROZMĚR

Poznámky:
Uvedené ceny jsou bez DPH
Minimální období pronájmu: 6 měsíců
Tisk výhradně přes Railreklam/BigMedia
Výběr depa je možný pouze u autobusů, výběr konkrétní linky není možný
Motivy podléhají schválení ze strany DPP
Fotodokumentace je dodávána jako průřezová

Reklamní omezení:
Individuální a osobní přeprava (taxi, služby sdílené ekonomiky apod.)
Automobilová přeprava (osobné automobily, výrobci, distributoři aut apod.)
Veřejná doprava
Hromadná doprava osob

PRODUKCEINFORMACE O PRODUKTU

Veškeré změny vyhrazeny.

CENÍKOVÁ CENASTRANA/
UMÍSTĚNÍ

TRAMVAJE − CELOPOLEP

INSTALACE

Exteriér

DÉLKA 
KAMPANĚ

6 měsíců 66 000 Kč 110 000 Kč 110 000 Kč

Ceník je platný od 1. 1. 2023



Sideboard*

Pragueboard

Queen size folie

Longboard

11,2 m²

1,64 x 0,88 m

2,2 x 0,6 m

4,9 x 0,88 m

CENOVÉ PODMÍNKY

TISK
MĚSÍC

TYP NOSIČE ROZMĚR

PRODUKCEINFORMACE O PRODUKTU

Veškeré změny vyhrazeny.

CENÍKOVÁ CENASTRANA/
UMÍSTĚNÍ

TRAMVAJE − EXTERIÉR

INSTALACE

Nenástupní

Nástupní

Nenástupní

Nenástupní

DÉLKA 
KAMPANĚ

1 měsíc

1 měsíc

1 měsíc

1 měsíc

33 000 Kč

3 200 Kč

2 900 Kč

7 500 Kč

12 000 Kč

800 Kč

730 Kč

1 500 Kč

7 500 Kč

900 Kč

730 Kč

1 800 Kč

Poznámky:
Uvedené ceny jsou bez DPH
Minimální období pronájmu:1 měsíc
Tisk výhradně přes Railreklam/BigMedia
Výběr depa je možný pouze u autobusů, výběr konkrétní linky není možný
Motivy podléhají schválení ze strany DPP
Fotodokumentace je dodávána jako průřezová
*Cena za tisk a instalaci může být nižší v závislosti na velikosti plochy v oknech

Reklamní omezení:
Individuální a osobní přeprava (taxi, služby sdílené ekonomiky apod.)
Automobilová přeprava (osobné automobily, výrobci, distributoři aut apod.)
Veřejná doprava
Hromadná doprava osob

SIDEBOARD PRAGUEBOARD QS FOLIE LONGBOARD

Ceník je platný od 1. 1. 2023



Vnitřní polep – Individual

Samolepky síť A velká 

Samolepky síť B malá 

Fabiony A4 

Síť sedačky

až 40 m²

47 x 100 cm

47 x 37 cm

21 x 29,7 cm

21 x 29,7 cm

CENOVÉ PODMÍNKY

TISK
MĚSÍC

TYP NOSIČE ROZMĚR

INDIVIDUAL SAMOLEPKY SÍŤ A

PRODUKCEINFORMACE O PRODUKTU

Veškeré změny vyhrazeny.

CENÍKOVÁ CENADRUH
PRODEJE

SAMOLEPKY SÍŤ B FABIONY

TRAMVAJE − INTERIÉR

INSTALACE

1 ks

síť (28 ks)

síť (28 ks)

síť (min. 50 ks)

síť (14 ks)

1 měsíc

1 měsíc

1 měsíc

1 měsíc

1 měsíc

55 000 Kč

58 000 Kč

35 000 Kč

150 Kč

14 000 Kč

40 000 Kč

5 600 Kč

2 800 Kč

8–18 Kč*

1 900 Kč

32 000 Kč

8 900 Kč

4 800 Kč

40 Kč*

3 300 Kč

Poznámky:
Uvedené ceny jsou bez DPH
Minimální období pronájmu:1 měsíc
Tisk výhradně přes Railreklam/BigMedia
Výběr depa je možný pouze u autobusů, výběr konkrétní linky není možný
Motivy podléhají schválení ze strany DPP
Fotodokumentace je dodávána jako průřezová
*Cena za 1 ks v závislosti na počtu ks

Reklamní omezení:
Individuální a osobní přeprava (taxi, služby sdílené ekonomiky apod.)
Automobilová přeprava (osobné automobily, výrobci, distributoři aut apod.)
Veřejná doprava
Hromadná doprava osob

DÉLKA 
KAMPANĚ

SEDAČKY

Ceník je platný od 1. 1. 2023



Celopolep 

Celopolep

CENOVÉ PODMÍNKY

TISK
MĚSÍC

TYP NOSIČE ROZMĚR

Poznámky:
Uvedené ceny jsou bez DPH
Minimální období pronájmu:1 měsíc
Tisk výhradně přes Railreklam/BigMedia
Výběr depa je možný pouze u autobusů, výběr konkrétní linky není možný
Motivy podléhají schválení ze strany DPP
Fotodokumentace je dodávána jako průřezová

Reklamní omezení:
Individuální a osobní přeprava (taxi, služby sdílené ekonomiky apod.)
Automobilová přeprava (osobné automobily, výrobci, distributoři aut apod.)
Veřejná doprava
Hromadná doprava osob

PRODUKCEINFORMACE O PRODUKTU

Veškeré změny vyhrazeny.

CENÍKOVÁ CENATYP
AUTOBUSU

AUTOBUSY − CELOPOLEP

INSTALACE

NB 12

NB 18

DÉLKA 
KAMPANĚ

35 m²

45 m²

1 měsíc

1 měsíc

39 000 Kč

39 000 Kč

39 000 Kč

49 000 Kč

27 000 Kč

38 000 Kč

3562

DO P RA V N Í P O DNIK 
H L. M. P RA H Y ,

A KC IO V Á 
S P O LE ČNO S T

D O P RA V N Í P O DNIK 
H L. M. P RA H Y ,

A KC IO V Á 
S P O LE ČNO S T

860x25cm

 

 

 

 

A dB lue

Klimatizováno
Air Conditioned

1

2

V PŘÍP ADĚ NOUZE
1. ROZBIJTE SKL O

2. STISKN Ě TE TLAČÍTKO
3. ZA TLAČ TE NA V nĚJŠÍ OKRAJ DVEŘÍ

Klimatizováno
Air Conditioned

1

2

V PŘÍP ADĚ NOUZE
1. ROZBIJTE SKL O

2. STISKN Ě TE TLAČÍTKO
3. ZA TLAČ TE NA V nĚJŠÍ OKRAJ DVEŘÍ

Klimatizováno
Air Conditioned

Klimatizováno
Air Conditioned

Klimatizováno
Air Conditioned

1

2

V PŘÍP ADĚ NOUZE
1. ROZBIJTE SKL O

2. STISKN Ě TE TLAČÍTKO
3. ZA TLAČ TE NA V nĚJŠÍ OKRAJ DVEŘÍ

1

2

V PŘÍP ADĚ NOUZE
1. ROZBIJTE SKL O

2. STISKN Ě TE TLAČÍTKO
3. ZA TLAČ TE NA V nĚJŠÍ OKRAJ DVEŘÍ

Klimatizováno
Air Conditioned

Klimatizováno
Air Conditioned

Klimatizováno
Air Conditioned

Klimatizováno
Air Conditioned

1

2

V PŘÍP ADĚ NOUZE
1. ROZBIJTE SKL O

2. STISKN Ě TE TLAČÍTKO
3. ZA TLAČ TE NA V nĚJŠÍ OKRAJ DVEŘÍ

Veškeré změny vyhrazeny.

Ceník je platný od 1. 1. 2023



Backboard

Longboard

CENOVÉ PODMÍNKY

TISK
MĚSÍC

TYP NOSIČE ROZMĚR

Poznámky:
Uvedené ceny jsou bez DPH
Minimální období pronájmu:1 měsíc
Tisk výhradně přes Railreklam/BigMedia
Výběr depa je možný pouze u autobusů, výběr konkrétní linky není možný
Motivy podléhají schválení ze strany DPP
Fotodokumentace je dodávána jako průřezová

Reklamní omezení:
Individuální a osobní přeprava (taxi, služby sdílené ekonomiky apod.)
Automobilová přeprava (osobné automobily, výrobci, distributoři aut apod.)
Veřejná doprava
Hromadná doprava osob

PRODUKCEINFORMACE O PRODUKTU

CENÍKOVÁ CENATYP
AUTOBUSU

AUTOBUSY − BACKBOARD, LONGBOARD

INSTALACE
DÉLKA 

KAMPANĚ

LONGBOARD

Veškeré změny vyhrazeny.

5 m²

5 m²

NB 12 / 18

NB 12 / 18

1 měsíc

1 měsíc

15 000 Kč

6 900 Kč

5 800 Kč

2 500 Kč

5 900 Kč

2 500 Kč

BACKBOARD

Ceník je platný od 1. 1. 2023



ROZMÍSTĚNÍ REKLAMY − TRAMVAJE

Síť 1 

Síť 2 

Celopolep

Queen size

Sideboard Pragueboard

Longboard

Samolepky síť A Samolepky síť B

Sedačky Fabiony

Ceník je platný od 1. 1. 2023



ROZMÍSTĚNÍ REKLAMY − AUTOBUSY

Celopolep NB 18Celopolep  NB 12

Backboard

Longboard NB 18Longboard  NB 12

Ceník je platný od 1. 1. 2023



MAPY POKRYTÍ REKLAMY

SCHÉMA LINEK TRAMVAJÍ

Linky tramvají, které využíváme:
1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 18, 
20, 22, 25, 26

JAK VYBRAT 
DEPO AUTOBUSŮ?

Mapa je pouze orientační. 
Pro přesné zacílení konkrétní oblasti 
kontaktujte svého obchodníka.

Ceník je platný od 1. 1. 2023


